
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA 
AVISO DE CONTINUAÇÃO 
PROCESSO LICITATÓRIO 018/2021 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2021 
 
Informamos a todos os interessados que o processo licitatório nº 018/2021 – Pregão Eletrônico nº 
009/2021, cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação de empresa 
para serviços de recapagem e vulcanizo de pneus de veículos, equipamentos rodoviários, 
maquinas e caminhões da frota municipal, conforme relação, quantitativos e especificações 
constantes no edital e em seus anexos, que  devido a um problema de falta de energia elétrica no 
horário das 12h55min às 16h35min não conseguimos realizar a sessão. Sendo assim marcamos 
a continuidade do processo para o dia 30/03/2021 as 13h30min na plataforma Bolsa de Licitação 
do Brasil “BLL” em conformidade com o item 7.18 do edital. Quaisquer informações podem ser 
solicitadas junto ao departamento de licitações, pelo telefone 49-3244-2032 ou pelo e-mail 
licitacoes@santacecilia.sc.gov.br. Todas as informações relacionadas ao processo estão 
disponíveis para consulta no site da Prefeitura. 
 
Santa Cecília, 26 de Março de 2021 
 
Alessandra Aparecida Garcia 
Prefeita Municipal 
 

mailto:licitacoes@santacecilia.sc.gov.br

